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PROGRAMIN KISA TARİHÇESİ VE GENEL BİLGİLER: 
 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Müzik Anasanat Dalı 
Tezli Yüksek Lisans Programı, 2001 yılında açılmıştır. Bu kapsamda programa 2001-2002 
Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılından itibaren öğrenci alımına başlanmıştır. Müzik Anasanat 
Dalı Tezli Yüksek Lisans Programının normal süresi 4 yarıyıl olup, programın azami süresi 6 
yarıyıldır. Programda kadrolu olarak görev yapan beş (5) Doçent Doktor ve biri (1) yabancı 
uyruklu olmak üzere on (10) Doktor Öğretim Üyesi bulunmaktadır.  
 
PROGRAMIN MİSYONU: 
 
Müzik alanında yeterli ve yetkin bilgi sahibi, ulusal ve uluslararası çerçevede alanı ile ilgili 
bilimsel gelişmeleri güncel olarak takip ederek alanında yeterli bilgiyi kazanabilen, bilgiyi 
üretebilen ve yorumlayabilen ve mezun olduğunda çevresine ve topluma karşı duyarlı bir 
bilim insanı, sanatçı ve eğitmen olarak uygun davranışlarda bulunan doktora düzeyinde 
sanatta yeterlik mezunları yetiştirmek. 
 
PROGRAMIN VİZYONU: 
 
Müzik alanında yayımlanan güncel bilimsel bilgilere sahip olan, eğitimci-icracı-araştırmacı 
boyutlarıyla mesleki becerilerle donatılmış, etik ilkeler ve bilimsel bilgi temeli doğrultusunda 
özgün araştırmalar gerçekleştirebilecek düzeyde doktora düzeyinde sanatta yeterlik mezunları 
yetiştirerek, bilimsel araştırma ve sanatsal faaliyetlerinde kaliteyi sürekli arttırarak, ulusal ve 
uluslararası bilinirliği yüksek bir program olmak. 
 
PROGRAMIN EĞİTİM AMAÇLARI: 
 
PEA1: Müzik alanında güncel gelişimlerin farkında olan kendini bunlara göre yenileyen 
sanatçı ve sanat eğitimcileri yetiştirmek. 
PEA2: Müzik alanında geleneğin yanında çağdaş gelişmeler hakkında derinlemesine bilgiye 
sahip her daim gelişmeye açık alanında bilimsel ve sanatsal çalışmalar yapabilen/ yürütebilen 
kişiler yetiştirmek. 
PEA3: Çevresine ve topluma karşı duyarlı bilim ve sanat insanları yetiştirmek. 

PEA4: Müzik alanında bilimsel ve sanatsal çalışmalar yürütebilecek yeterliklere sahip 
öğretim elemanı olmaya uygun mezunlar yetiştirmek. 



 
ELDE EDİLEN DERECE 
 
Programı başarıyla tamamlayan mezunlara alanında sanatta yeterlik diploması verilir. 
 
KABUL VE KAYIT KOŞULLARI 
 
Programa öğrenci başvuru ve kabulünde, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve 
Öğretim Yönetmeliğinin “Lisansüstü programlara başvuru esasları” ve “Lisansüstü 
programlara öğrenci kabulü” maddeleri uyarınca yapılmaktadır. Programa kabul edilen 
öğrenciler, Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde uygulanan Sanatta Yeterlik Programına 
yönelik yapılan sınav ile seçilmektedir. Yapılan sınav, hem yazılı hem de sözlü olarak 
yapılmakta olup, yazılı sınavda öğrencilerin müzik alanıyla ilgili bilgileri ölçülmekte, sözlü 
sınavda da performansları değerlendirilmektedir. Yapılan sınav sonuçlarına göre programa 
kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrencilerin kesin kayıtları, Sosyal Bilimler Enstitüsünün 
tarafından istenen belgelerle, her yıl belirlenen ve ilan edilen tarihlerde, Sosyal Bilimler 
Enstitüsünün Öğrenci İşleri tarafından yürütülmektedir. Belirtilen tarihlerde asil listede olup 
kaydını yaptırmayan adayların yerine yedek listede bulunup kayıt yaptırmak isteyen adaylar 
kabul edilmektedir 
 
EĞİTİM PLANI (MÜFREDAT) VE EĞİTİM PLANININ İÇERİĞİ: 
 
Müzik Anasanat Dalı Sanatta Yeterlik Programı müfredatı oluşturulurken Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Eğitim Öğretim Yönergesinde de belirtilen tüm iç ve dış paydaş görüşleri 
alınarak bir eğitim planı oluşturulmakta ve bu doğrultuda güncel gelişmeler doğrultusunda 
eğitim planı ve planda yer alan söz konusu derslerin içeriği sürekli olarak güncellenmektedir. 
Müzik Anasanat Dalı Tezli Sanatta Yeterlik Programında, öğrencilerin kazanımlarının en üst 
düzeye çıkarılabilmesi için teorik ve uygulamalı eğitim bir arada yürütülmektedir. Bu 
kapsamda, derslerde teorik anlatımın yanı sıra projeler, sunumlar vb. faaliyetler 
gerçekleştirilmektedir. Müzik Anasanat Dalı Sanatta Yeterlik programı müfredatında yer alan 
ders planı ve her bir dersin içeriğine https://sosbil.aku.edu.tr/anabilim-anasanat-dali-program-
mufredatlari/ adresinden ulaşılabilir. Programı tamamlama koşulları (devam, dersler, kredi-
saat miktarı, ders sınavları, ders notları, derslerden başarılı sayılma koşulları, ders tekrarı, tez 
veya proje tamamlama koşulları) tanımlanmış olup tüm bu süreçler Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Bologna Bilgi Paketinde belirtilmiştir. 
 
 
MEZUNİYET KOŞULLARI 

Müzik Anasanat Dalı Sanatta Yeterlik Programında dersler yarıyıl bazında iki dönem halinde 
öğrencilere verilmekte, yarıyıl içerisindeki dersler 14 hafta üzerinden işlenmektedir. Tüm 
dersler 100 puan üzerinden değerlendirilmekte ve başarı katsayısı 4.0 üzerinden 
hesaplanmaktadır. Öğrencilerin derslerdeki başarıları sınav, ödev, sunum, proje ödevleri ve 
konserler gibi araçlarla ölçülmektedir. Öğrencilerin derslerdeki başarılarının 
değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve ağırlıklarının ne kadar olacağı dersi 
veren öğretim üyesi tarafından belirlenmekte ve öğrenciye bilgi verilmektedir. Her dönem bir 
vize ve bir final olarak ölçme değerlendirme yapılmaktadır. Programda bulunan derslerin 
öğrenciye etkin bir biçimde aktarılabilmesi için teorik konuların yanında uygulamalar, 
projeler vb. faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Mezuniyet aşamasına gelen her öğrenci, 
programda yer alan derslerden belli bir puan alarak geçmeli ve belli bir krediyi 
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tamamlamalıdır. Aksi takdirde programı tamamlayamamaktadır. Programda alınması gereken 
dersler tamamlandıktan altı ay sonra öğrenci yeterlik sınavına alınmakta ve sınavı geçmesi 
halinde en erken üç ay sonra tez önerisi savunmasına girmektedir. Tez önerisinin kabulünden 
altı ay sonra tez izleme komiteleri (TİK) gerçekleştirilmekte ve tezin bitimine kadar her altı 
ayda bir tekrarlanmaktadır. Öğrencinin tez savunmasına girebilmesi için ez az üç  TİK’e 
girmek zorundadır.  Tez İzleme Komitesinin kararıyla öğrenci tez savunmasına 
girebilmektedir. Öğrencinin mezuniyete hak kazanabilmek için en az 120 AKTS’yi 
tamamlaması gerekir.  

 
SINAVLAR, ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME (BAŞARI DEĞERLENDİRME) 
 
Öğrencilerin derslerdeki başarıları, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) 
ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Bologna Bilgi Paketindeki içerik ve süreçlere uygun olarak 
uygulama veya yazılı sınavlar, ödev, sunum ve proje ödevleri gibi araçlarla ölçülmektedir. Bu 
doğrultuda başarı ölçme ve değerlendirme yöntemleri, Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği esaslarına göre değerlendirilmektedir. 
Öğrencilerin derslerdeki başarılarının değerlendirilmesinde hangi araçların kullanılacağı ve 
ağırlıklarının ne kadar olacağı, dersi verecek öğretim elemanı tarafından her yarıyıl başında 
sistemde tanımlanarak ve/veya dönem başında öğrenciye öğretim elemanı tarafından 
duyurularak ilan edilmektedir. İlgili ders için öğrencilerin sorumlu olacakları ara sınav, 
ödevler, projeler, sunumlar, dönem sonu sınavı gibi yöntem/araçlar ve başarı oranlarına 
etkileri tanımlanmaktadır. Öğrencilere verilen ödevler, projeler ve sunumlar ders başarı 
değerlendirmesinde ara sınav ve dönem sonu sınav notlarına yansıtılmaktadır. Yarıyıl 
içerisinde yapılması gereken tüm sınavların programları önce taslak olarak hazırlanmakta, 
öğrencilerden ve öğretim elemanlarından gelen geribildirimler doğrultusunda son halini 
almakta Enstitü Yönetim Kurulu onayını aldıktan sonra kesinleşmekte ve herkese 
duyurulmaktadır. Öğrencinin başarısı, yarıyıl başında tanımlanmış olan başarı değerlendirme 
araçlarında aldığı notların belirtilen oranlar dâhilinde hesaplanması ile elde edilmektedir. 
Yarıyıl sonunda öğrencilerin 100 üzerinden elde ettikleri notlar, genel başarı düzeyi de göz 
önüne alınarak, harf notuna dönüştürülmekte ve dörtlük sistemdeki karşılıkları 
hesaplanmaktadır. Bu doğrultuda, Afyon Kocatepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim 
ve Sınav Yönetmeliği’nde tanımlanan harf aralıkları şu şekildedir. 
 
Başarı Notu   AA            BA          BB           CB           CC           DC          FF ve DZ 
Katsayısı   4,00           3,50         3,00         2,50          2,00         1,50             0,00 
100’lük Sistemdeki  
Karşılığı   90-100      85-89      75-84       70-74        65-69       50-64       49 ve altı 
 
Diğer harf notları şunlardır: 
a) YT (yeterli): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları ve benzeri çalışmalarda başarılı olduğunu gösterir. 
b) YZ (yetersiz): Not ortalamalarına katılmayan ders, seminer, uzmanlık alan dersi, proje, tez 
çalışmaları gibi çalışmalarda başarısız olduğunu gösterir. 
c) DZ (devamsız): Kredili derslerde devam koşulunu sağlamayan öğrencilere verilir ve başarı 
ortalamasına katılır. 
 
 
 
 



PROGRAM ÇIKTILARI: 
 
PÇ1: Bir araştırma veya çalışma sonuçlarını sanatsal bir sunum haline dönüştürebilme ve 
sunabilme.   
PÇ2. Bir araştırma veya çalışma sonuçlarını sanatsal bir sunum haline dönüştürebilme ve 

sunabilme. 

PÇ3. Mesleki alanda bilimsel ve sanatsal faaliyetler ile iletişim kurabilme. 

PÇ4. Mesleki anlamda geleneğin yanında çağdaş gelişmeler hakkında derinlemesine bilgiye 
sahip olma. 
PÇ5. Mesleki bilgi ve deneyimlerini ulusal ve uluslararası alanda sergileyebilme. 

PÇ6. Sanat ve müzik alanında bilimsel yöntem ve teknikleri bilme. 

PÇ7. Sanat ve müzik alanında bilimsel yöntem ve teknikleri tez, makale, sergi vb. 
etkinliklerde sunabilme. 
PÇ8. Ulusal ve uluslararası geleneği koruma, yaşatma ve bugünün yöntem ve teknikleri ile 
yorumlayabilme. 
PÇ9. Uzmanlaşmak istediği alanlarda bilimsel ve sanatsal faaliyetlerde bulunabilme. 

PÇ10. Uzmanlaşmak istediği alanlarda derinlemesine bilgi sahibi olabilme. 

PÇ11. Uzmanlaşmak istediği alanlarda problemleri çözebilme, saha araştırmaları yapabilme. 

PÇ12. Uzmanlık alanına yönelik edindiği bilgileri uygulayabilme. 

Programın yürütülmesine ilişkin ayrıntılı bilgi için Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ve Enstitü web sitesinde yer alan 

Anabilim Dallarına ve Programlara ilişkin diğer açıklamalara bakınız!. 

Program Öz Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 

Program Akran Değerlendirme Raporuna Ulaşmak için tıklayınız! 
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